11,000

2024 年

07 月 04

日

9,950
连带责

任保证

自单笔

授信业

务的主

合同签

订之日

起至债

务人在

该主合

同项下

的债务

履行期

限届满

日后三

年止。

否 否

淄博传

化公路

港物流

有限公

司

 14,000

2024 年

11 月 25

日

14,000
连带责

任保证

自主合

同项下

的借款

期限或

贵金属

租借期

限届满

之次日

起三年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

37,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

30,757.70

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

308,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

163,194.73

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

489,577.13

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

94,800.66

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

1,311,177.13

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

283,562.97

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净 16.44%

传化智联股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

资产的比例

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
53,827.09

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 53,827.09

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

传化智联股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

6,690,902 0.24%   510,000 510,000 7,200,902 0.26%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

6,690,902 0.24%   510,000 510,000 7,200,902 0.26%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

6,690,902 0.24%   510,000 510,000 7,200,902 0.26%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

2,781,279

,606
99.76%   -510,000 -510,000

2,780,769

,606
99.74%

1、人

民币普通

股

2,781,279

,606
99.76%   -510,000 -510,000

2,780,769

,606
99.74%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

传化智联股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

他

三、股份

总数

2,787,970

,508
100.00%   0 0

2,787,970

,508
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司董事、监事、高级管理人员发生变化，董事、监事、高级管理人员的高管锁定股与无限售条件流通股发生

变化。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名

称

期初限售股

数

本期增加限

售股数

本期解除

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

周家海 1,500,000   1,500,000 董监高锁定股 遵循董监高锁定股的有关规定

周升学 270,000 45,000  315,000 董监高锁定股 遵循董监高锁定股的有关规定

朱江英 270,000 45,000  315,000 董监高锁定股 遵循董监高锁定股的有关规定

徐炎 285,902 45,000  330,902 董监高锁定股 遵循董监高锁定股的有关规定

徐永鑫 270,000 45,000  315,000 董监高锁定股 遵循董监高锁定股的有关规定